
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel Mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace oznamuje všem 
uchazečům, kteří nebyli vyloučeni z účasti ve výběrovém řízení, údaje rozhodné pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli výzvy k podání nabídky 
 
Název veřejné zakázky: Výměna oken a dveří pláště budovy MŠ Za Koupalištěm, Jílové     

 

Číslo VZ:                      MŠ 1/2020  

Zadavatel zakázky:       Mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace   

Sídlo:                          Průběžná 299, 407 01 Jílové 

IČ:                               72744014 

statutární zástupce: Helena Říhová, ředitelka Mateřské školy Jílové   

forma zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu 

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly v termínu předloženy 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: APIDA s.r.o.   

sídlo:   č. p. 9, 413 01 Dušníky    

právní forma:  společnost s ručením omezeným    

IČ:   262 23 341  

 

Obchodní firma: ELA – PLAST s.r.o.  

sídlo:   Na Pavlu 2191, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov    

právní forma:  společnost s ručením omezeným    

IČ:   250 25 686  

 

Obchodní firma: OKNOSTYL group  s.r.o.   

sídlo:   Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim     

právní forma:  společnost s ručením omezeným    

IČ:   276 89 719   

 

Obchodní firma: AA OKNA DVEŘE s.r.o.  

sídlo:   Vysočanská 548/81, Prosek, 190 00 Praha 9    

právní forma:  společnost s ručením omezeným    

IČ:   049 45 948  

 

Obchodní firma: BFHM spol. s r.o.   

sídlo:   č. p. 411, 403 36 Tisá     

právní forma:  společnost s ručením omezeným    

IČ:   183 84 161  

 

Obchodní firma: Window Holding a.s.  

sídlo:   Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň   

právní forma:  akciová společnost     

IČ:   284 36 024  



Obchodní firma: OTHERM Teplice s.r.o.    

sídlo:   Teplice, Kollárova 1062/6, PSČ 415 01      

právní forma:  společnost s ručením omezeným    

IČ:   287 25 972  

 

Obchodní firma: RI OKNA a.s.  

sídlo:   Úkolky 1055, 696 81 Bzenec   

právní forma:  akciová společnost     

IČ:   607 24 862  

 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení 

nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

Hodnotící komise dále prověřovala splnění podmínky předložení Certifikátu nebo 

Prohlášení o vlastnostech nabízených oken a dveří jakou součást nabídky uchazeče dle 

požadavku v textu Technické zprávy, která je přílohou zadávací dokumentace. 

 

Hodnotící komise u jednotlivých nabídek konstatovala a vyznačila splnění, případně 

nesplnění požadované podmínky předložení Certifikátu nebo Prohlášení o vlastnostech 

nabízených oken a dveří. Tuto skutečnost hodnotící komise stanovila jako rozhodující 

údaj pro zahrnutí konkrétní nabídky do skupiny hodnocených, nebo do skupiny 

nehodnocených nabídek. 

 

Hodnocení dle stanovených kritérií:  

Nabídky uchazečů: 

Uchazeč         Celková cena bez DPH 

APIDA s.r.o.          1 091 188,00 Kč 

Nabídka nebyla hodnocena.  Součástí nabídky není Certifikát nebo Prohlášení o vlastnostech 

vstupních hliníkových dveří. Uchazeč předložil pouze obecný certifikát pro plastová okna a dveře.   

Z dokumentů nabídky není zřejmé, které typy výrobků jsou předmětem kalkulace nabídkové ceny.   

 

ELA – PLAST s.r.o.       1 094 637,00 Kč  

Nabídka nebyla hodnocena.  Součástí nabídky není Certifikát nebo Prohlášení o vlastnostech 

nabízených oken a dveří. 

 

AA OKNA DVEŘE s.r.o.      1 105 877,00 Kč 

Nabídka nebyla hodnocena.  Součástí nabídky není Certifikát nebo Prohlášení o vlastnostech 

nabízených oken a dveří. 

 

RI OKNA a.s.        1 113 260,88 Kč 

Nabídka byla zařazena do skupiny hodnocených nabídek.  

 

 



Window Holding a.s.       1 162 586,00 Kč 

Nabídka byla zařazena do skupiny hodnocených nabídek.  

 

OTHERM Teplice s.r.o.       1 167 379,00 Kč 

Nabídka byla zařazena do skupiny hodnocených nabídek.  

 

OKNOSTYL group s.r.o.      1 220 000,00 Kč 

Nabídka nebyla hodnocena.  Součástí nabídky není Certifikát nebo Prohlášení o vlastnostech 

nabízených oken a dveří. 

 

BFHM spol. s r.o.        1 243 898,50 Kč 

Nabídka byla zařazena do skupiny hodnocených nabídek.  

 

 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Pořadí hodnocených nabídek, stanoveno podle nejnižší nabídkové ceny. 

Pořadí 

nabídek 

Uchazeč Celková cena bez 

DPH 

1. RI OKNA a.s.    1 113 260,88 Kč 

2. Window Holding a.s.    1 162 586,00 Kč  

3. OTHERM Teplice s.r.o.   1 167 379,00 Kč  

4. BFHM spol. s r.o.   1 243 898,50 Kč 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nejvhodnější nabídkou doporučenou k dalšímu jednání je nabídka uchazeče RI OKNA a.s., která 

splnila všechny podmínky zadávacího řízení, byla hodnotící komisí zařazena do skupiny hodnocených 

nabídek a současně obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  

 

V Jílovém dne 27. 4. 2020 

       Helena Říhová, v. r.   

         ředitelka Mateřské školy Jílové   


